
                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ ΠΚΜ
ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
Διεύθυνση: 26ης Οκτωβρίου 64
Τ.Κ.-Πόλη: 54627 Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Κυριάκος Δογάνης, Ιωάννης Υψηλός  
Τηλέφωνα: 2313330397, 2313330430
E–mail: dao  @  pkm  .  gov  .  gr, k  .  doganis  @  pkm  .  gov  .  gr  ,
                            i.ipsilos@pkm.gov.gr

Θεσσαλονίκη, 14 Μαρτίου 2019

Αρ. Πρωτ.: 169757(633)

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  Ορισμός ως αξιολογητές των κλάδων ΠΕ Γεωτεχνικών και ΤΕ Γεωπονίας, μελών του Μητρώου
Αξιολογητών του ΠΑΑ 2014-2020 της Π.Κ.Μ., για την εξέταση αιτήσεων στήριξης του Υπομέτρου
4.1 «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις»

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 
Έχοντας υπόψη :

1. Τις  δ/ξεις  του Ν.3852/2010  (ΦΕΚ87/Α’/07-06-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις  αρ.81320+77909/01-12-2016  (ΦΕΚ  4302/Β’/30-12-2016)  Αποφάσεις  Γεν.  Γραμματέα  της  ΑΔΜΘ,
«Έγκριση  Τροποποίησης  του  Π.Δ  133/2010  (ΦΕΚ  226/Α’/27-12-2010))  -  Οργανισμού  Εσωτερικής
Υπηρεσίας της ΠΚΜ».

3. Την αρ.30197(392)/27-01-2017 (ΦΕΚ229/Β΄/01-02-2017) Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας
«Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Αγροτικής  Οικονομίας  και  Κτηνιατρικής  της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας
και  παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής  εγγράφων,  αποφάσεων  και  άλλων  πράξεων  «ΜΕ  ΕΝΤΟΛΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως ισχύει.

4. Την αρ. οικ. 183528(2484) ΦΕΚ 1478/Β/27-04-2018 Απόφαση ΠΚΜ περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και
παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής στην Αντιπεριφερειάρχη τομέα Αγροτικής Οικονομίας της ΠΚΜ

5. Την  αρ.13158/28-11-2017  (ΦΕΚ4302/Β΄/11-12-2017)  Απόφαση  Υπουργού  Αγροτικής  Ανάπτυξης  και
Τροφίμων   «Καθορισμός  πλαισίου  εφαρμογής  των  Δράσεων  4.1.1  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που
συμβάλλουν  στην  ανταγωνιστικότητα  της  εκμετάλλευσης»  και  4.1.3  «Υλοποίηση  επενδύσεων  που
συμβάλλουν στη χρήση ΑΠΕ καθώς και στην προστασία του περιβάλλοντος» του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-
2020» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την  αρ.634475(2481)/13-12-2018  (ΦΕΚ6125/Β’/21-12-2018)  Απόφαση  μας  «Σύσταση  -  Λειτουργία
Μητρώου Αξιολογητών, Σύσταση Επιτροπής Αξιολόγησης αιτημάτων για την εγγραφή στο Μητρώο και
Ανοικτή  Πρόσκληση  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  για  την  κατάρτιση  του  Μητρώου,  με  σκοπό  την

mailto:i.ipsilos@pkm.gov.gr
mailto:kfotakis@crete.gov.gr
mailto:k.doganis
mailto:dao@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: Ω4Ω17ΛΛ-ΡΙ6



αξιολόγηση  Αιτήσεων  Στήριξης  των  Εκχωρούμενων  Μέτρων  του  ΠΑΑ  2014-2020,  στην  Περιφέρεια
Κεντρικής Μακεδονίας»

7. Την  αρ.138290(517)/28-02-2019  (ΑΔΑ:ΨΕΤ37ΛΛ-Χ30)  Απόφαση  μας  «Σύσταση  Μητρώου  Αξιολογητών
Αιτήσεων Στήριξης των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014 – 2020 στην ΠΚΜ» 

8. Την  ανάγκη  καθορισμού  των  ειδικοτήτων  των  μελών  του  Μητρώου  για  την  κατανομή  των  Αιτήσεων
στήριξης και την αξιολόγηση αυτών

9. Την αρ.145036(537)/04-03-2019 εισήγηση μας στην Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας Π.Κ.Μ.
10. Τις δ/ξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ176/Α'/16-12-2015) και ειδικότερα των άρθρων 21 & 28 «Διαχείριση των

μη-εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της
Συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και  διαρθρωτικών  μεταρρυθμίσεων»,  όπως  τροποποιήθηκε  και
ισχύει.

11. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσης απόφασης, δεν προκαλείται δημόσια
δαπάνη, σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Ορίζουμε  ως  αξιολογητές  των  αιτήσεων  στήριξης  του  Υπομέτρου   4.1  «Στήριξη  για  επενδύσεις  σε
γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ 2014-2020 τα μέλη των κλάδων ΠΕ Γεωτεχνικών και ΤΕ Γεωπονίας
του Μητρώου Αξιολογητών του ΠΑΑ 2014-2020 της ΠΚΜ, ως κάτωθι:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Α.Δ.Τ.

1 ΑΓΑΤΣΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΝ 389510

2 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 858057

3 ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 290663

4 ΑΚΣΕΧΕΡΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΟ 408174

5 ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Ξ 851901

6 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 377777

7 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Ν 901102

8 ΑΥΓΕΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 383656

9 ΒΑΪΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 183278

10 ΒΑΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 651170

11 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 379165

12 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 310999

13 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 830690

14 ΓΙΑΛΑΣΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 663519

15 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Ξ 495153

16 ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 300394

17 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 125261

ΑΔΑ: Ω4Ω17ΛΛ-ΡΙ6



18 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 736331

19 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 650921

20 ΔΟΓΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΙ 739953

21 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 735859

22 ΔΡΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 811043

23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 115959

24 ΕΥΓΕΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 287574

25 ΖΑΜΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 306670

26 ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ656547

27 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΝ 899004

28 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Χ 958257

29 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Χ 887269

30 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 735860

31 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΝ 223146

32 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Τ 971446

33 ΚΑΛΙΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 836604

34 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΤΑΠΕΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 714874

35 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 309096

36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 831287

37 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 160830

38 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΑΒ 717683

39 ΚΑΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚ 309749

40 ΚΑΡΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 819807

41 ΚΑΤΣΑΡΑ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚ 269215

42 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΙ 391944

43 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 381260

44 ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 333338

45 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Τ 367531

46 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΝ 894296

47 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 840047

ΑΔΑ: Ω4Ω17ΛΛ-ΡΙ6



48 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 850547

49 ΚΩΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΙ 370905

50 ΚΩΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΙ 326231

51 ΛΑΓΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 426422

52 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 831552

53
ΛΑΝΑΡΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΝΟΥ

ΧΑΪΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 170725

54 ΛΙΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 380239

55 ΛΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 693840

56 ΛΙΠΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 179405

57 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 851659

58 ΜΑΣΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 307710

59 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Χ 241258

60 ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 894021

61 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 702593

62 ΜΟΣΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 312152

63 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Π 225337

64 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Ν 649297

65 ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 341647

66 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Χ 888256

67 ΜΠΑΣΙΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 806532

68 ΜΠΟΥΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 374111

69 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 350284

70 ΝΙΖΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΟ 408291

71 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Π 956623

72 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 359424

73 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 358749

74 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Φ 493098

75 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Φ 160380

76 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Φ 347764

ΑΔΑ: Ω4Ω17ΛΛ-ΡΙ6



77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 196034

78 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΚ 918107

79 ΠΕΤΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 810170

80 ΠΙΤΣΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Μ 648894

81 ΡΑΜΝΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 216181

82 ΡΟΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 688093

83 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 898294

84 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΚ 988906

85 ΣΑΝΔΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΝ 387935

86 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Ν 625250

87 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 347299

88 ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 360795

89 ΣΟΛΔΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 860351

90 ΣΤΟΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Λ 579945

91 ΣΤΟΥΜΠΗ  ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΗ 199055

92 ΤΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 685387

93 ΤΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 684320

94 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ  ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 851007

95 ΤΟΤΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Π 225136

96 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 933772

97 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 328963

98 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΚ 434321

99 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΕ 197234

100 ΤΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΑΕ897973

101 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 130243

102 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΖ 829201

103 ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΧΧΙΛΕΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜ 287399

104 ΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΕ 365353

105 ΤΣΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 373049

ΑΔΑ: Ω4Ω17ΛΛ-ΡΙ6



106 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 313044

107 ΤΣΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Φ 167917

108 ΤΣΟΥΚΑ  ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΙ 893363

109 ΤΣΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 885726

110 ΥΨΗΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΚ 869259

111 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 883822

112 ΧΑΛΚΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 837667

113 ΧΑΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 164133

114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΜ 717436

115 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 353245

116 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΙ 795498

117 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΒ 717591

118 ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Τ 200887

119 ΨΑΘΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΑΗ 841134

120 ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ Χ 248921

Οι  αξιολογητές  οφείλουν  να  τηρούν  τις  υποχρεώσεις  της  υπ΄αριθμ.  634475(2481)/13-12-2018
(ΦΕΚ6125/Β’/21-12-2018) Απόφασης, ειδικότερα του άρθρου 2 αυτής σχετικά με το έργο που καλούνται να
επιτελέσουν,  καθώς  και  του  οικείου  θεσμικού  πλαισίου  του  Υπομέτρου  4.1  «Στήριξη  για  επενδύσεις  σε
γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ 2014-2020.

Β.  Τα  μέλη  του  Μητρώου  του  ΠΑΑ  2014-2020  της  ΠΚΜ  των  άλλων  ειδικοτήτων  θα  στελεχώσουν  τις
Γνωμοδοτικές Επιτροπές, που θα συγκροτηθούν με νέες αποφάσεις μας.

Η απόφασή μας αυτή ισχύει μέχρι νεωτέρας.

             Η Αντιπεριφερειάρχης 

             Αγροτικής Οικονομίας ΠΚΜ

                             Γερακίνα Μπισμπινά
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:
Ενδιαφερόμενα μέλη

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γρ. Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας ΠΚΜ
2. Γρ. Γεν. Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΚΜ
3. Έδρες Υπηρεσιών Αξιολογητών 

ΑΔΑ: Ω4Ω17ΛΛ-ΡΙ6


		2019-03-15T08:22:04+0200
	Athens




